
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6 

PREZYDENTA MIASTA NA PRAWACH POWIATU PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z póź.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn.zm.) oraz § 27 Uchwały Nr XLVI/578/21 Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2022 rok, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikami nr 1/A. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

Dochody – 516.049.828,83 zł, w tym: 

dochody dotyczące zadań gminy – 367.307.436,19 zł, 

dochody bieżące – 339.534.746,63 zł, 

dochody majątkowe – 27.772.689,56 zł, 

dochody dotyczące zadań powiatu – 148.742.392,64 zł, 

dochody bieżące – 138.562.127,64 zł, 

dochody majątkowe – 10.180.265,00 zł, 

wydatki – 583.136.157,69 zł w tym: 

wydatki dotyczące zadań gminy – 425.272.760,00 zł, 

wydatki bieżące – 332.704.614,61 zł, 

wydatki majątkowe – 92.568.145,39 zł, 

wydatki dotyczące zadań powiatu – 157.863.397,69 zł, 

wydatki bieżące – 145.258.220,75 zł, 

wydatki majątkowe – 12.605.176,94 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 4392



 

 

 Załącznik nr 1/A do zarządzenia nr 6  z 

dnia 2022-01-10 

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
 

  

 Budżet na rok 2022 
  

 WYDATKI 

  zadania gminy 

  
  

 
dotyczące zadań gminy 

  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

 
 

  

 
 

  

 851 Ochrona zdrowia 1 852 741,00 0,00 1 852 741,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii  230 000,00 0,00 230 000,00 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 600,00 12 600,00 

   

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 2 000,00 2 000,00 

   

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 107 000,00 107 000,00 

   

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 750,00 4 000,00 12 750,00 

   

 4260 Zakup energii 0,00 12 800,00 12 800,00 

   

 4300 Zakup usług pozostałych 221 250,00 -150 000,00 71 250,00 

   

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

   

 
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0,00 4 600,00 4 600,00 

   

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 5 000,00 5 000,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 230 000,00 0,00 230 000,00 
  

  

 
 

  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 

   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 57 700,00 57 700,00 

   

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 600,00 4 600,00 

   

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 701,00 15 701,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4392



   

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 2 223,00 2 223,00 

   

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 000,00 87 000,00 176 000,00 

   

 4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 4 100,00 12 100,00 

   

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 22 164,00 30 664,00 

   

 4220 Zakup środków żywności 5 500,00 11 300,00 16 800,00 

   

 4260 Zakup energii 0,00 14 000,00 14 000,00 

   

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

   

 4300 Zakup usług pozostałych 522 500,00 -250 750,00 271 750,00 

   

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 500,00 3 500,00 

   

 
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0,00 20 000,00 20 000,00 

   

 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 792,00 5 792,00 

   

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 1 670,00 1 670,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 
  

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 611 454,54 0,00 57 611 454,54 

  90095 Pozostała działalność  21 188 668,99 0,00 21 188 668,99 

   

  4300 Zakup usług pozostałych 1 769 935,00 -2 000,00 1 767 935,00 

   

 
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
279 234,00 0,00 279 234,00 

  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  900,00 2 000,00 2 900,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 5 691 690,00 0,00 5 691 690,00 
  

 Wydatki majątkowe 15 496 978,99 0,00 15 496 978,99 

  

 
 

 

 

  
 

  

 
 

  

  RAZEM WYDATKI  425 272 760,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4392



 425 272 760,00 

   

  

 
 

  

 
 

  

  

 
 WYDATKI wg grup paragrafów 

  

 
Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

  Wydatki  bieżące 332 704 614,61 0,00 332 704 614,61 

  

 Wydatki majątkowe 92 568 145,39 0,00 92 568 145,39 

  

  
 

  

 
 

  

  RAZEM WYDATKI  425 272 760,00 0,00 425 272 760,00 

   

 
 

  

 
 

 

 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Krzysztof Chojniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4392


		2022-08-03T12:35:22+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




